
KANSALLINEN (WRE) KESKIMATKAN
SUUNNISTUSKILPAILU 24.8.2024

KILPAILUOHJEET

KILPAILUSÄÄNNÖT - 23.8.2024

Kilpailussa noudatetaan Suomen Suunnistusliiton lajisääntöjä sekä järjestäjien antamia
ohjeita. Suunnistuksessa piikkareiden käyttö on kielletty, nastarit on sallittu. Kilpailun 
järjestää Navi ry. 

Kilpailuohjeet julkaistaan tapahtuman nettisivuilla https://navisuunnistus.fi/mikkeli-
jukola-2025-pre-games-24-25-8-2024/ ja lopulliset kilpailuohjeet ovat nähtävillä 
kilpailukeskuksen infotaululla 24.8.2024.

KILPAILUN VASTUUHENKILÖT

Kilpailunjohtaja: Juho Siikilä
Ratavalvoja: Ville Kauppi
IOF-TA: Tapani Koskela
Ratamestarit: keskimatka Olli-Markus Taivainen, viesti Topias Ahola, lapset Jani 

Myyryläinen
Tiedotus: Mervi Simoska ja Maarit Partanen
Tulospalvelu: Aki Tenhunen
Lähdöt: Pyry Männistö
Maali: Satu Taipale 
Maalituomari: Tuomo Männistö
Kilpailuinfo: Milka Viita
Kuulutus: Mikko Reitti
Pysäköinti ja liikenne: Pekka Kärkkäinen
Kilpailukeskus: Mika Mesiäinen
Turvallisuus: Mika Barck
Ensiapu: Teemu Partio
Kahvila: Leila Rapo-Jääskeläinen ja Liisa-Irene Särkkä
Tuomarineuvosto: Mikko Niskanen KyS (pj), Anna Närhi LS-37, Santeri Silvennoinen KR

TAPAHTUMAPAIKKA, OSOITTEET, OPASTUS JA PYSÄKÖINTI

Kilpailukeskus sijaitsee Mikkelissä neljä kilometriä Otavasta Hasantiellä. 

Opastus alkaa Hirvensalmentieltä (tienro 431). Kisapaikalle on tultava virallisen 
opastuksen kautta reittiä Hirvensalmentie – Hasantie. VT5 kautta saapuminen on 
kielletty. Opastuksen aloituspiste Google Maps: 
https://maps.app.goo.gl/P7nMbzC1e88jgQka8 

Kilpailukeskuksen navigointiosoite Hasantie 51, 50670 Mikkeli. Ajomatka opastuksen 
alusta kilpailukeskukseen 2,2 km / 5 min. Kilpailukeskus:

Google Maps: https://maps.app.goo.gl/P7nMbzC1e88jgQka8 

Maksuton peltopysäköinti on kilpailukeskuksen läheisyydessä. Kilpailukeskuksesta 
matkaa lähtöihin 0,5 km. Varaa riittävästi aikaa saapumiseen liikenteen mahdollisen 
ruuhkautumisen takia. Järjestäjien antamia ajo-ohjeita on noudatettava. Majoittuminen
kilpailukeskuksessa ja peltoparkissa on kielletty.
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KILPAILUKESKUKSEN KARTTA JA VIESTILIIGAN VAIHTOALUEEN KARTTA

Kartat kilpailukeskuksesta löytyvät ohjeen lopusta.

KILPAILUOHJEET, LÄHTÖLUETTELOT, VIESTIIN LIITTYVÄT TIEDOT JA TULOKSET

Julkaistaan kilpailusivuilla osoitteessa https://navisuunnistus.fi/mikkeli-jukola-2025-pre-
games-24-25-8-2024/ . Lopulliset kilpailuohjeet julkaistaan kisapäivänä 
kilpailukeskuksen infotaululla.

H21E jaetaan kahteen sarjaan WRE-rankingin mukaisesti, jotka ovat H21E1 ja H21E2. 

LÄHTÖAJAT

Kansallisen keskimatkan kilpailun ensimmäiset lähdöt ovat klo 12.00. Jälki-
ilmoittautuneille arvotaan vacant paikkoja. Lähtölista on nähtäville kilpailun www-
sivulla https://navisuunnistus.fi/mikkeli-jukola-2025-pre-games-24-25-8-2024/     to 
22.8.2024 ja kilpailukeskuksessa ilmoitustaululla.

KILPAILUINFO

Kilpailukeskuksessa on kilpailuinfo, jossa hoidetaan näissä kilpailuohjeissa kerrotut 
asiat. Maksut toivotaan suoritettavan Mobile Paylla, kortilla tai käteisellä. Kilpailuinfo 
on avoinna kilpailukeskuksessa lauantaina 24.8. klo 10-17 ja sunnuntaina 25.8. klo 08-
16.

EMIT- LEIMAUSJÄRJESTELMÄ JA EMIT-TARKISTUSLIUSKAT

Kilpailija tarkistaa oman emit-numeronsa lähtöluettelosta. Jos numero ei ole oikea, on 
siitä ilmoitettava kilpailuinfoon. Vuokraleimasimen saa lunastaa kilpailuinfosta 5 € 
hintaan. Emit-numeron muutoksesta veloitetaan 5 €. Maksu suoritetaan kilpailuinfoon. 
Kadonneesta kortista veloitetaan 80 €. Kilpailija on itse vastuussa Emit-korttinsa 
toimivuudesta. Tarkistuspiste on kilpailukeskuksessa. Emit-tarkastusliuskat saatavilla 
sisäänkirjautumisen yhteydessä.

KILPAILUNUMEROT 

Kilpailussa käytetään kilpailunumeroita sarjoissa H21E1, H21E2 ja D21E. Ne ovat 
saatavilla kilpailukeskuksessa kilpailuinfosta. Numero on kiinnitettävä selvästi paidan 
rintamukseen. Muista omat hakaneulat! 

KARTTA

Tulostekartta 6/2024 muovisuojuksessa, kartoittaja ja ajantasaistus Jussi Silvennoinen. 
Mittakaava keskimatkalla sarjoissa H/D10-45 ja Viestiliigassa 1:10 000, sarjoissa 
H/D50-80 1:7 500. Käyräväli 5 m. Henkilökohtaisessa kilpailussa karttakoko on A4, 
lasten sarjoissa A5.

Keskimatkan kartat saa pitää. Kisan jälkeen avataan osoitteeseen 
https://navisuunnistus.fi/mikkeli-jukola-2025-pre-games-24-25-8-2024/     livelox, josta 
myös keskimatkalle osallistumattomat voivat nähdä keskimatkan kartan.
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KILPAILUMAASTO

Esi-Jukolan kilpailumaasto on tyyliltään ja maantieteellisesti yksi verrannollisimmista 
maastoista ja kartoista Mikkeli-Jukola 2025 osalta. Maasto on etelä-savolaisittain 
monipuolista teknisyyden ja juoksukelpoisuuden osalta. Maastopohja on raskas, mutta 
näkyvyys on pääsääntöisesti hyvä. Rinteet ovat paikoitellen jyrkkiä, mäen laet 
juostavia ja notkelmat tiheitä.

LÄHDÖT, SARJAT JA MATKAT

Kilpailussa on käytössä kaksi lähtöpaikkaa (lähtö 1 ja 2), jotka sijaitsevat lähekkäin. 
Molempiin lähtöihin on sama viitoitus ja matkaa noin 500 m hiekkatietä pitkin. Eri 
lähtöihin on viitoituksen lopussa omat opasteet. Lähtöviitoitus alkaa kilpailukeskuksen 
infotaululta.

SARJAT JA RATAPITUUDET

 



LÄHTÖTOIMINNOT

• 5 minuuttia ennen lähtöaikaa sisäänkutsu ja mahdollinen kilpailunumeron/emit-
numeron tarkistaminen

• 4 minuuttia ennen lähtöaikaa kilpailukortin nollaus 
• 3 minuuttia ennen rastimääritteet
• 2 minuuttia ennen lähtöaikaa kilpailun mallikartta nähtävillä 
• 1 minuutti ennen lähtöaikaa kilpailija siirtyy oman sarjansa karttaämpärin viereen 
• Lähtöhetkellä kilpailija ottaa kartan. Kilpailija vastaa itse siitä, että ottaa oikean 
kartan.

Lähdöissä 1 on lyhyt viitoitus K-pisteelle, joka osoitetaan rastilipulla. Lähtö 2 on sama 
kuin K-piste

LÄHTÖTOIMINNOT SARJAT H/D10RR, H/D12TR, H/D12 ja H/D14



Myöhästyneet kilpailijat ilmoittautuvat lähdön henkilöstölle, jotka tarkistavat kilpailijan
tiedot ja nollaavat Emit-kilpailukortin sekä antavat lähtöluvan. Myöskään lasten 
sarjoissa ei ole irrallisia rastimääritteitä.

RASTIREITTI- (RR-) JA TUKIREITTI- (TR-) SARJOJEN ERILLISOHJEET

Rastireittiradoissa karttaan on merkitty viitoitus, jonka varrella rastit ovat. Maastoon 
tämä viitoitus on merkitty yhtenäisellä valkoisella muovinauhalla. Viitoitukselta saa 
poiketa. Rastit ovat mallirastin mukaisia ja rastilipussa on RR1-, RR2- …tunnukset. 
Rastit on leimattava numerojärjestyksessä.

Tukireittiradan (TR) viitoitus on sama kuin rastireitin viitoitus, jota kilpailija voi käyttää 
tukena suunnistaessaan. Rastit eivät ole viitoituksen varrella. Ne on merkitty tavallisin 
numerotunnuksin. Tarkista rastimääritteistä oikea numerotunnus. 

Jokaisesta virheellisestä tai puuttuvasta leimauksesta RR-sarjalaisen aikaan lisätään 10
minuuttia / virheellinen rasti, eikä suoritusta hylätä. Tukireitillä (TR) virheellinen 
leimaus johtaa hylkäykseen.

RASTIT

Rastit on merkitty maastoon oranssivalkoisin rastilipuin. Maastossa on rasteja 
paikoitellen lähekkäin. Muista tarkistaa koodi! Mallirasti on kilpailukeskuksessa. 
Mallirastilla on myös 0-leimasin, jolla on mahdollisuus testata Emit-kortin toimivuus.

RASTIMÄÄRITTEET JA -KOODIT

Rastimääritteet ovat painettu karttoihin. Rastinmääritteet ovat irrallisina sarjoissa 
H21E1, H21E2 ja D21E. Muissa sarjoissa rastikoodi on kartalla rastin järjestysnumeron 
perässä (esim. 1-31). Rastimääritteet saa lähtöpaikalta.

VIIMEINEN RASTI JA MAALI

Viimeiseltä rastilta on viitoitus maaliin ja sitä on noudatettava. Kaikilla kansallisen 
kilpailun sarjoilla on yhteinen viimeinen rasti, jossa RR6- ja numerorastikoodit. 
Kilpailija voi leimata kummalla leimasimella tahansa. Kilpailija leimaa emit-korttinsa 
maaliviivalla. Tämän jälkeen hän siirtyy opastuksen mukaisesti emit-kortin 
lukulaitteelle rastileimausten tarkastukseen. Hylkäysehdotuksen tullessa kilpailija 
siirtyy ohjauksen mukaisesti viereiselle itkumuurille, jossa asia käsitellään. Maaliin 
tultuaan kilpailija saa pitää karttansa, mutta karttaa ei saa näyttää lähteville 
kilpailijoille. Keskeyttäneet kilpailijat ilmoittautuvat maalissa. 

Maali sulkeutuu lauantaina klo 16.00.

TULOKSET, VÄLIAJAT

Tulokset ja väliajat löytyvät kilpailun tulossivuilta https://navisuunnistus.fi/mikkeli-
jukola-2025-pre-games-24-25-8-2024/

KIELLETYT ALUEET

Mahdolliset kielletyt alueet on merkitty kilpailukarttaan kielletyn alueen merkillä. Jos 
kielletyn alueen reunassa on yhtenäinen viiva, niin maastossa on vastaavalla kohdalla 
yhtenäinen nauha. Tonttialueet ovat suunnistuksen lajisääntöjen mukaisesti kiellettyjä 
alueita. Lisäksi maastossa on kielletyksi merkitty tieosuus, jolle meneminen on 
ehdottomasti kielletty. 
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Maastossa on aktiivisessa käytössä oleva louhos, jonka läheisyydestä kulkee osa 
radoista. Louhoksen ympärillä kulkee louhoksen oma lippuviitoitus (kuvat alla), josta ei
saa kulkea läpi. Viitoitusta ei ole merkitty karttaan, mutta kielletyn alueen rasteri on 
kartalla rajattu samaan kohtaan kuin missä viitoitus kulkee maastossa.

Kiellettyjä alueita valvotaan ja niille meneminen aiheuttaa hylkäyksen.

JUOMAPAIKKA

Maastossa ei ole juomapaikkaa.

KESKEYTTÄMISET

Keskeyttäneiden kilpailijoiden tulee ilmoittautua maalissa.

PUKEUTUMINEN, PESU JA WC

Erillistä pukeutumistilaa ja pesumahdollisuutta ei ole kilpailukeskuksessa. 
Kilpailukeskuksessa on bajamajoja.

PALKINNOT JA PALKINTOJENJAKO

Kilpailun parhaat palkitaan kaikissa sarjoissa. Lisäksi kaikki H/D 10–12 sarjalaiset 
palkitaan maalissa. Palkinnot voi noutaa kilpailuinfosta. Sarjat H21E1 ja D21E 
palkitaan palkintojenjaossa heti tulosten selvittyä.

KAUPAT

Kilpailukeskuksessa on Suunnistajan Kauppa.



KAHVILA

Kilpailukeskuksessa on kahvila, jossa tarjolla kahvia, teetä, virvokkeita, makkaraa, 
suolaista ja makeaa kahvileipää.

MUKSULA

Maksullinen muksula (10€ / päivä) kilpailukeskuksessa. Maksu Mobile Paylla paikan 
päällä. Sitovat ilmoittautumiset 20.8.mennessä sähköisesti: 
https://docs.google.com/forms/d/e/1FAIpQLSfCcJZATZ8EBrj3qDzRCDP9XQ2A4px-
cYNahiRQv4hsCLo20w/viewform?usp=sf_link

KUNTOSUUNNISTUS

Kuntosuunnistusmahdollisuus on lauantaina ja sunnuntaina. Eri radat lauantaille ja 
sunnuntaille. A-rata n. 4,5 km ja B-rata n. 2,5 km. Hinta 15 € / kartta, maksu Mobile 
Paylla, kortilla tai käteisellä. Kuntosuunnistukseen ilmoittautuminen tapahtuu paikan 
päällä kilpailukeskuksen kilpailuinfossa. 

Kuntosuunnistuksen maastoon pääsee:

- lauantaina klo 12.00 - 13.30 ja

- sunnuntaina klo 10.30 – 12.00.

ENSIAPU

Ensiapupiste sijaitsee kilpailukeskuksessa. Ensiapupisteen sijainti on merkitty 
kilpailukeskuskarttaan sekä opastettu kyltein kilpailukeskuksessa. Hätätilanteissa 
yhteys suoraan hätäkeskukseen 112. Jokainen kilpailija on lajisääntöjen mukaan 
velvollinen auttamaan loukkaantunutta kanssa kilpailijaa.

TURVALLISUUS

Avotulen teko sekä kaasu- ja trangia keittimien käyttö ja tupakointi kilpailukeskuksessa
on ehdottomasti kielletty. 

Liikuttaessa kävellen kilpailukeskukseen käytetään yleistä tietä. Tieliikennelain 
mukaisesti käytetään vain tien vasenta reunaa. 

Kilpailukeskuksen alueella olevassa louhoslammessa uiminen/peseytyminen on 
kielletty.

TUULISUOJAT

Tuulisuojat pystytetään järjestäjän osoittamille paikoille.

HARJOITUSKARTAT

Mikkeli-Jukola 2025 harjoituskarttoja on myynnissä kilpailuinfossa. Kilpailujen jälkeen 
avataan Esi-Jukolan maaston virallinen Jukola-harjoitus. Lisäksi maastossa järjestetään 
keskiviikkona 28.8.2024 Navin kuntorastit. Seuraavat Mikkeli-Jukola 2025 harjoitukset 
ovat myös käytössä: https://jukola.com/2025/kilpailijat/harjoittelu/ 

LÖYTÖTAVARAT

Löytötavarat pyydetään toimittamaan kilpailuinfoon, josta niitä voi tiedustella ja josta 
ne luovutetaan tuntomerkkejä vastaan. Kilpailun jälkeen löytötavaroita voi kysellä 
sähköpostilla osoitteesta milkaviita@gmail.com.
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SIISTEYS JA JÄTTEET

Kaikki jätteet lajitellaan keräysastioihin, noudata lajitteluohjeita! Myös maastosta on 
tuotava kaikki jätteet (myös energiageelipussit) pois.

ERITYISESTI HUOMIOITAVAA

Kilpailuohjeita täydennetään ja tarkennetaan tarvittaessa. Lopulliset kilpailuohjeet 
julkaistaan kilpailukeskuksen ilmoitustaululla ja tapahtuman nettisivuilla 
https://navisuunnistus.fi/mikkeli-jukola-2025-pre-games-24-25-8-2024/

SAIMAASTI TERVETULOA MIKKELIIN!

Suunnistusseura Navi ry
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Kilpailukeskus:



Viestiliigan vaihtoalue:


